Derkovits Gyula utca 73.

1-es kocsiallas

27

Vasttallomas » Szélsébokori ut » Vay Adam krt. » Jésavaros

Ervényes: 2024. aprilis 7-t6l tovabbi intézkedésig / Valid from 7 April 2024 until further notice

Megalléhelyek
Stops

[m}
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Derkovits Gyula utca 73.

Derkovits Gyula utca 5.
Mezé utca 5.

Rékdczi utca 50.

Buza tér

Vay Adém kérit

Nyar utca

Volénbusz Zrt.
Jésavarosi piac
Jésavaros

Jésavaros

Indulasi idépontok ebbél a megallobol

Departure times from this stop

Tanitasi napokon (hétf6-péntek)

On schooldays (Monday-Friday)

ora/h perc/ minutes

8:

9:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:

58e
58e
58e
58e
58e

00e
00e
00e
00e
58
58

Tansziinetben munkanapokon

On workdays during school holidays

ora/h perc/ minutes

ora/h perc/ minutes

8: 58e
9: 58e
10: 58e
11: 58e
12: 58e
13:
14: 00e
15: 00e
16: 00e
17: 00e
18: 58
19: 58
Szombaton
On Saturdays
6: 46
7: 46
8: 46
9: 46
10: 46
11: 46
12: 46
13: 46

Bwww.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
Eivolaninform | Elvolanbusz | info@volanbusz.hu

A jarat 27-es jelzéssel, az Esélycentrum érintésével kézlekedik. / This service runs on
line 27, calls at Esélycentrum.
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